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RESUMO
Unidade da Federagao: Santa Catarina BDI
Prefeitura Municipal de Navegantes CONSTRUGAO 25,00%
Secretaria Municipal de Infraestrutura DIFERENCIADO 15,00%
Obra: Praga Marilia Soares Area: 6.058,40 m2
Data base: Abril/22 — Ndo Desonerado mai/2022
e DESCRIGAO DO SERVICO CUSTOR$ %

21 TERRAPLANAGEM 58.334,44 1,77%
2.2 DRENAGEM 346.832,62 10,55%
23 SINALIZAGAO 30.983,11 0,94%
25 ESTRUTURAL 1.240.330,78 37,73%
2.6 ALVENARIAS 14.249,48 0,43%
2.7 ESQUADRIAS E FERRAGENS 15.789,61 0,48%
2.8 REVESTIMENTOS 42.440,34 1,29%
29 PINTURAS 9.888,92 0,30%
2.10 PAVIMENTAGOES 674.356,74 20,52%
2.11 INSTALAGOES HIDROSSANITARIAS 30.012,41 0,91%
212 IMPERMEABILIZAGOES 8.324,74 0,25%
213 INSTALAGOES ELETRICAS 380.886,92 11,59%
2.15 PAISAGISMO 29.186,32 0,89%
2.16 MOBILIARIO URBANO 154.718,73 4,71%
217 COMPLEMENTAGAO DA OBRA 9.747,36 0,30%

VALOR GLOBAL (com BDI) 3.287.090,66 100,00%
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Unidade da Federagao: Santa Catarina BDI
Prefeitura Municipal de Navegantes CONSTRUGAO 25,00%
Secretaria Municipal de Infraestrutura DIFERENCIADO 15,00%
Obra: Praca Marilia Soares Area: 6.058,40 m2
Data base: Abril/22 — Nao Desonerado mai/2022
ITEM < % PRECO PREGO % %
N° CODIGO TABELA BASE DESCRICAO DO SERVIGCO UN. BDI QUANT. UNITARIO TOTAL ITEM ACUM.
1 95945 Sinapi / Abril_22 | Armacdo de escada, de uma estrutura convencional de concreto armado kg | BDI1 | 17.276,83 2236|  386.309,96 11,75% 11,75%
utilizando ago ca-50 de 8,0 mm
2 95944 Sinapi/ Abril_ 22 | Armagéo de escada, de uma estrutura convencional de concreto armado kg | BDI1 | 11.517,89 2699|  310.867,80 9,46% 21,21%
utilizando ago ca-50 de 6,3 mm
Execucgéo de passeio / calgada em piso de concreto estampado colorido, usinado,
3 6594 CPU espessura 8cm, com aplicagdo de endurecedor de superficie, limpeza com jato m2 BDI 1 1.677.39 185.28 310.786.82 9.45% 30.66%
de alta pressdo com detergente neutro concentrado e acabamento em o ! ! ! o7 s
impermeabilizagdo com resina acrilica incolor
4 560 cPU Concreto usinado bombeavel, classe de resisténcia C30, inclui servigo de m3 BDI 1 381,60 699.33 266.862,38 8.12% 38.78%
bombeamento, langamento, adensamento e acabamento
Administragéo local (custos de mobilizagéo, desmobilizagéo, limpeza permanente
5 6595 CPU de obra, equipamentos de segurancga coletiva, treinamentos, ensaios técnicos e un BDI 1 1,00 152.574,56 152.574,56 4,64% 43,42%
demais custos para operagdo e manutencéo de obra) — Praga Marilia Soares
6 92212 Sinapi / Abril_22 | Tubo de concreto para redes coletoras de aguas pluviais, diametro de 600 mm, m | BDI1 376,55 34365  129.401,41 3,94% 47,36%
— junta rigida, instalado em local com baixo nivel de interferéncias
7 94995 Sinapi / Abril 22 | Execucdo de passeio (calcada) ou piso de concreto com concreto moldado in m2 | BDI1 805,05 129,03|  103.875,60 3,16% 50,52%
loco, usinado, acabamento convencional, espessura 8 cm, armado — ciclovia
8 101623 Sinapi / Abril_22 Preparo de fundo dle vala com largura menor que 1,5 m, com camada de brita, m3 BDI 1 367,35 28083 103.162,90 3.14% 53.66%
langamento mecanizado
Banco de concreto, fck = 30 mpa, moldado in loco, inclusive fundagéo, nichos
9 4758 CPU para instalagdo de iluminagdo em ambos os lados, eletroduto 3/4” para passagem m BDI 1 159,63 609,11 97.232,23 2,96% 56,62%
de cabos conectado a caixas 4x2” (ndo inclusas)
10 101998 Sinapi/ Abril_22 | Fabricago de forma para degraus de escadas, com laje cascata, em chapa de m2 | BDI1 371,95 230,44 85.711,28 2,61% 59,23%
madeira compensada resinada, e= 17 mm
11 92786 Sinapi / Abril_22 | Armagao de laje de uma estrutura convencional de concreto armado em uma kg | BDI1 3.706,08 19,01 70.452,58 2,14% 61,37%
edificagdo térrea ou sobrado utilizando ago ca-50 de 8,0 mm
12 95995 Sinapi / Abril_22 | Execugéo de pavimento com aplicagao de concreto asfaltico, camada de m3 | BDI1 30,00 1.793,69 53.810,70 1,64% 63,01%
rolamento - exclusive carga e transporte
13 92980 Sinapi / Abril_22 Cabo de cobre flexivel isolado, 10 mm?, anti-chama 0,6/1,0 kv, para distribuigdo m BDI 1 3.550,00 13,74 48.777,00 1,48% 64,49%
14 95875 Sinapi / Abril_22 | Iransporte com caminh&o basculante de 10 m®, em via urbana pavimentada, dmt | o, | BDI1 | 16.569,42 2,84 47.057,16 1,43% 65,92%
até 30 km. DMT = 20km
15 6145 cPU Poste cénico continuo rgto, em ago ga[vgnizado a fogo, altura 6m em relagéo ao un BDI 1 20,00 2.304.90 46.098,00 1,40% 67.32%
solo, acabamento com pintura eletrostatica, engastado
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Unidade da Federagao: Santa Catarina BDI
Prefeitura Municipal de Navegantes CONSTRUGAO 25,00%
Secretaria Municipal de Infraestrutura DIFERENCIADO 15,00%
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Data base: Abril/22 — Nao Desonerado mai/2022
ITEM - % PREGO PREGO % %
N° CODIGO TABELA BASE DESCRICAO DO SERVIGCO UN. BDI QUANT. UNITARIO TOTAL ITEM ACUM.
16 6490 CPU Poste conico continuo re_to, em ago gal’v_anizado a fogo, altura 4m em relagdo ao un BDI 1 31,00 1.408,55 43.665,05 1,33% 68,65%
solo, acabamento com pintura eletrostatica, engastado
17 101655 Sinapi / Abril_22 Luminaria de led para iluminagéo publica, de 64 w un BDI 1 82,00 522,16 42.817,12 1,30% 69,95%
18 97935 Sinapi / Abril_22 | Caixa para boca de lobo simples retangular, em concreto pré-moldado, un | BDI1 22,00 1.780,83 39.178,26 1,19% 71,15%
dimensoes internas: 0,6x1,0x1,2 m.
19 4587 CPU Caixa de passagem em alvenaria 30x30x40 com tampa e dreno brita un BDI 1 121,00 308,86 37.372,06 1,14% 72,28%
20 3329 CPU Tapume qe chapa de madeira compensada, e= 6mm, com pintura a cal e m2 BDI 1 330,00 101,98 33.653.40 1,02% 73.31%
reaproveitamento de 2x
21 5029 CPU Lixeira dupla em estrutura metalica e acabamento em ripado de madeira un BDI 1 10,00 3.357,05 33.570,50 1,02% 74,33%
Assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-
22 94273 Sinapi / Abril_22 fabricado, dimensdes 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base m BDI 1 548,52 59,58 32.680,82 0,99% 75,32%
superior x altura)
23 92456 Sinapi / Abril 22 | Montagem e desmontagem de forma de viga, escoramento metalico, pé-direito m2 | BDI1 174,83 182,06 31.829,55 0,97% 76,29%
simples, em chapa de madeira resinada, 4 utilizacdes
24 101570 Sinapi / Abril_ 22 | Escoramento de vala, tipo pontaleteamento, com profundidade de 0 a 1,5 m, m2 | BDI1 1.049,56 2914 30.584,18 0,93% 77,22%
largura menor que 1,5 m
25 41899 Sinapi / Abril_22 Cimento asfaltico de petroleo a granel (cap) 50/70, fornecimento t BDI 2 4,85 6.185,64 30.000,35 0,91% 78,13%
26 96624 Sinapi / Abril_22 ';f)‘fo"f ;‘;rgv’r;a‘e”a' granular (pedra britada n.2), aplicado em pisos ou lajes sobre | .3 | gp 4 161,00 169,50 27.289,16 0,83% 78,96%
27 97735 Sinapi / Abril_22 Peca _retangular pré-moldada, volume de concreto de 30 a 100 litros, taxa de ago m3 BDI 1 8.16 313264 2556843 0.78% 79.74%
— aproximada de 30kg/m?
28 98504 Sinapi / Abril_22 Plantio de grama em placas m2 BDI 1 1.665,84 14,90 24.821,02 0,76% 80,50%
Perfil de protec¢do para iluminagao Fita/Mangueira LED embutida, com largura de
29 4756 CPU 5*cm. Inclui acrilico leitoso translucido, perfis abas iguais 1/2”, cola de contato e m BDI 1 485,83 49,94 24.262,35 0,74% 81,24%
parafusos para fixagao e selante PU para acabamento
30 4471 CPU Bicicletario em R, em aco carbono, acabamento em pintura em esmalte sintético un BDI 1 48,00 498,25 23.916,00 0,73% 81,96%
31 6591 cPU Piso tatil de concreto, tipo direcional ou a!erta, 40x400m, espessura 25mm, m2 BDI 1 120,89 171,69 20.755.95 0,63% 82.59%
assentamento com argamassa colante, nivelado com piso acabado
32 96400 Sinapi / Abril 22 | EXecugéo e compactagéo de base e ou sub base para pavimentagéo de m3 | BDI1 117,81 169,18 19.931,10 0,61% 83,20%
macadame seco
Lo . Massa Unica em argamassa traco 1:2:8, preparo mecanico com betoneira 400 I, o 5
33 87792 Sinapi / Abril_22 aplicada manualmente em panos cegos de fachada, espessura de 25 mm m2 BDI 1 403,66 46,66 18.834,78 0,57% 83,77%
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ITEM - % PREGO PREGO % %
N° CODIGO TABELA BASE DESCRICAO DO SERVIGCO UN. BDI QUANT. UNITARIO TOTAL ITEM ACUM.
34 95565 Sinapi / Abril_22 | Tubo de concreto para redes coletoras de aguas pluviais, didmetro de 300mm, m | BDI1 112,26 164,68 18.486,98 0,56% 84,34%
= junta rigida, instalado em local com baixo nivel de interferéncias
35 4757 CPU ‘I\:/(I;r;gotizira LED RGB 10W/m, fornecimento e instalagdo, incluso driver, fonte e m BDI 1 485,83 37.98 18.451.82 0,56% 84.90%
36 91860 Sinapi / Abril_22 Eletroduto flexivel corrugado, pead, dn 40 mm (1 1/4") m BDI 1 941,00 19,41 18.264,81 0,56% 85,45%
37 102491 Sinapi / Abril_22 Pintura de piso com tinta acr!'Iica cor vermelha, aplicagdo manual, 2 deméaos, m2 BDI 1 804,99 2243 18.055,93 0,55% 86,00%
= incluso fundo preparador — ciclovia
38 91927 Sinapi / Abril_22 g?r?]?n(i?scobre flexivel isolado, 2,5 mm?, anti-chama 0,6/1,0 kv, para circuitos m BDI 1 2.440,00 7.06 17.226.40 0.52% 86.53%
39 96396 Sinapi / Abril_22 | EXecugéo e compactagdo de base e ou sub base para pavimentagéo de brita m3 | BDI1 88,36 189,30 16.726,55 0,51% 87,04%
graduada simples
40 93212 Sinapi / Abril_22 | EXecugdo de sanitério e vestiario em canteiro de obra em chapa de madeira m2 | BDI1 11,20 1.302,94 14.592,93 0,44% 87,48%
compensada, ndo incluso mobiliario.
41 93208 Sinapi / Abril 22 | Execucdo de almoxarifado em canteiro de obra em chapa de madeira m2 | BDI1 12,00 1.210,46 14.525,52 0,44% 87,92%
compensada, incluso prateleiras.
42 103324 Sinapi / Abril_22 Alvenaria de vedagéo de blocos ceramicos furados na vertical de 14x19x39_ cm m2 BDI 1 121,16 113,96 13.807,39 0.42% 88.34%
(espessura 14 cm) e argamassa de assentamento com preparo em betoneira
P . Armacéo de pilar ou viga de uma estrutura convencional de concreto armado em o 5
43 92778 Sinapi / Abril_22 uma edificagao térrea ou sobrado utilizando ago ca-50 de 10,0 mm kg BDI 1 732,87 18,41 13.492,14 0,41% 88,75%
44 6306 CPU Usin@gem'de poncreto asf_éltico com cap 50/'7O'pe'1ra camada de rolamento, t BDI 1 76,64 161,13 12.349,65 0.38% 89,13%
padrao dnit faixa ¢, em usina de asfalto gravimétrica de 150 ton/h
Montagem e desmontagem de férma de pilares retangulares e estruturas
45 92415 Sinapi / Abril_22 similares, pé-direito simples, em chapa de madeira compensada resinada, 2 m2 BDI 1 63,36 192,24 12.180,33 0,37% 89,50%
utilizagdes
Revestimento ceramico para paredes internas com placas tipo esmaltada extra de
46 87273 Sinapi / Abril_22 dimensdes 60x60 cm aplicadas em ambientes de area maior que 5 m? na altura m2 BDI 1 142,22 78,16 11.115,92 0,34% 89,84%
inteira das paredes.
. . Execucgéo de escritério em canteiro de obra em chapa de madeira compensada, o 0
47 93207 Sinapi / Abril_22 ndio incluso mobilidrio e equipamentos. m2 BDI 1 7,26 1.458,20 10.586,53 0,32% 90,16%
Forma para concreto estampado, material maleavel e reaproveitavel, estampas
48 4763 CPU variadas. (Apos a obra sera armazenada pela Prefeitura para futuras un BDI 2 12,00 812,28 9.747,36 0,30% 90,45%
manutengdes)
49 93210 Sinapi/ Abril_22 | EXecugéo de refeitério em canteiro de obra em chapa de madeira compensada, m2 | BDI1 12,00 781,65 9.379,80 0,29% 90,74%
nao incluso mobiliario e equipamentos.
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ITEM 5 % PREGO PREGO % %
N° CODIGO TABELA BASE DESCRICAO DO SERVIGCO UN. BDI QUANT. UNITARIO TOTAL TEM ACUM.
50 98114 Sinapi / Abril_22 ;ampa circular para esgoto e drenagem, em ferro fundido, didmetro interno = 0,6 un BDI 1 12,00 766,06 019272 0.28% 91,02%
51 96532 Sinapi/ Abril_22 | Fabricagdo, montagem e desmontagem de forma para sapata, em madeira m2 | BDI1 31,68 271,56 8.603,02 0,26% 91,28%
serrada, e=25 mm, 2 utilizagbes
52 92775 Sinapi / Abril_22 Armagég de E)ilar‘ou viga de uma es?r.utura convencional de concreto armado em kg BDI 1 341,87 24,66 8.430,52 0.26% 91.54%
uma edificagéo térrea ou sobrado utilizando ago ca-60 de 5,0 mm
Montagem e desmontagem de férma de pilares retangulares e estruturas
53 92419 Sinapi / Abril_22 similares, pé-direito simples, em chapa de madeira compensada resinada, 4 m2 BDI 1 68,04 118,06 8.032,80 0,24% 91,78%
utilizagdes
54 97668 Sinapi / Abril_22 Eletroduto flexivel corrugado, pead, dn 63 (2") m BDI 1 477,00 16,70 7.965,90 0,24% 92,02%
55 97607 Sinapi / Abril_22 ﬁ;‘;‘;’;é”a arandela tipo tartaruga, de sobrepor, com 1 lampada led de 6 w, sem un | BDI1 42,00 187,70 7.883,40 0,24% 92,26%
56 91341 Sinapi / Abril_22 Porta (90 x 210cm), em aluminio de abrir tipo veneziana com guarnicéo, fixagéo m2 BDI 1 714 1.098,70 7.844.72 0.24% 92.50%
— com parafusos — 02 und
57 92484 Sinapi / Abril_22 | Montagem e desmontagem de forma de rampas, pé-direito simples, em madeira | 5 | gp) 4 27,64 281,94 7.792,82 0,24% 92,74%
serrada, 2 utilizagoes.
58 88489 Sinapi / Abril_22 Pintura tinta acrilica fosca 2 demaos na cor a definir m2 BDI 1 432,10 18,03 7.790,76 0,24% 92,98%
Massa Unica, para recebimento de pintura, em argamassa trago 1:2:8, preparo
59 87529 Sinapi / Abril_22 mecanico com betoneira 400I, aplicada manualmente em faces internas de m2 BDI 1 170,66 43,61 7.442,48 0,23% 93,20%
paredes, espessura de 20mm, com execugao de taliscas
. . Montagem e desmontagem de férma de laje maciga, pé-direito simples, em chapa o 0
60 92510 Sinapi / Abril_22 de madeira compensada resinada, 2 utilizagoes m2 BDI 1 68,88 103,91 7.157,32 0,22% 93,42%
Carga, manobra e descarga de solos e materiais granulares em caminhéo
61 100977 Sinapi / Abril_22 basculante 6 m® - carga com escavadeira hidraulica (cagamba de 1,20 m*/ 155 m3 BDI 1 757,30 8,55 6.474,92 0,20% 93,62%
hp) e descarga livre
62 96985 Sinapi / Abril_22 Haste de aterramento 5/8” un BDI 1 60,00 106,66 6.399,60 0,19% 93,81%
Reaterro mecanizado de vala com retroescavadeira (capacidade da cagcamba da
63 93379 Sinapi / Abril_22 retro: 0,26 m*/ poténcia: 88 hp), largura de 0,8 a 1,5 m, profundidade até 1,5 m, m3 BDI 1 268,70 23,34 6.271,55 0,19% 94,00%
com solo de 12 categoria em locais com baixo nivel de interferéncia
64 6354 CPU Nucleo / suporte, em ago galvanizado, para fixagdo de 2 luminarias un BDI 1 31,00 174,80 5.418,80 0,16% 94,17%
65 4712 CPU Cabo de cobre nt, 35mm? m BDI 1 93,00 53,69 4.993,17 0,15% 94,32%
66 160 CPU Zg;r;i(gnmcﬁgto e implantagdo de suporte metalico galvanizado para placa de un BDI 1 6,00 800,06 4.800,36 0.15% 94.47%
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N° CODIGO TABELA BASE DESCRICAO DO SERVIGCO UN. BDI QUANT. UNITARIO TOTAL TEM ACUM.
Assentamento de guia (meio-fio) em trecho curvo, confeccionada em concreto
67 94274 Sinapi / Abril_22 pré-fabricado, dimensdes 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base m BDI 1 72,82 64,90 4.726,02 0,14% 94,61%
superior x altura), para vias urbanas
68 100577 Sinapi / Abril_22 Regularizagéo e compactagéo de subleito de solo predominantemente arenoso m2 BDI 1 3.568,99 1,29 4.604,00 0,14% 94,75%
69 102500 Sinapi / Abril_22 Pintura de demarcagédo de vaga com tinta acrilica, e = 10 cm, aplicagdo manual m BDI 1 908,35 5,01 4.550,85 0,14% 94,89%
70 93382 Sinapi / Abril_22 Reaterro manual de valas com compactagédo mecanizada m3 BDI 1 114,68 39,49 4.528,55 0,14% 95,03%
71 91929 Sinapi / Abril_22 | ko de cobre flexivel isolado, 4 m?, anti-chama 0,6/1,0 kv, para circuitos m | BDI1 450,00 9,89 4.450,50 0,14% 95,16%
72 4425 CPU Dg;matamento e Iimpe;a mecanizada de terreno com arvores ate @ 15cm, m2 BDI 1 6.058 40 0,70 4.240,88 0.13% 95.29%
utilizando trator de esteiras
73 91846 Sinapi / Abril_22 Eletroduto flexivel corrugado, pvc, dn 32mm (1") m BDI 1 300,00 14,03 4.209,00 0,13% 95,42%
74 6302 CPU Asfalto diluido cm-30, fornecimento kg BDI 2 708,00 5,69 4.028,52 0,12% 95,54%
75 857 CPU Injpermeabilizapéo dg superf[cig com manta asfaltica (com polimeros tipo app), m2 BDI 1 29,04 137,75 4.000,26 0.12% 95.66%
e=4 mm, inclusive primer asfaltico
76 99253 Sinapi / Abril_22 C_aixa epter_rada hidréulica retangular em alvenaria com tijolos ceramicos macigos, un BDI 1 6,00 648,31 3.889.86 0.12% 9578%
= dimensdes internas: 0,6x0,6x0,6 m para rede de drenagem
77 04573 Sinapi / Abril_22 Janela (155 x 110cm) de aluminio de correr, 4 folhas com vidros, batente e m2 BDI 1 6.82 533,25 3.636,77 0.11% 95.89%
ferragens — 4 und
78 94338 Sinapi / Abril_22 Atgrro mecanizadolde vala com retroescavadeira, largura até 0,8 m, profundidade m3 BDI 1 27.09 129,08 3.496.78 0.11% 96,00%
até 1,5 m, com areia para aterro
Caixa de passagem em concreto armado (65x41x80cm), com fundo de brita e o ®
7 6004 CPU tampa de ferro fundido 46x70, 400kN, padrdo CELESC, inclusive escavagao un BDI1 2,00 1.746,55 3.493,10 0.11% 96,10%
80 3328 CPU Placa de obra (para construgéo civil) em chapa galvanizada n.22, adesivada m2 BDI 1 8,00 421,91 3.375,28 0,10% 96,21%
81 2505 CPU Lastro de bica corrida — inclusive espalhamento e compactagéo m3 BDI 1 29,12 113,50 3.305,12 0,10% 96,31%
82 91940 Sinapi / Abril_22 Caixa retangular, pvc, 4" x 2" un BDI 1 146,00 22,36 3.264,56 0,10% 96,41%
83 6127 CPU Relé fotoelétrico para comando de iluminagdo externa 1000 w, com base un BDI 1 31,00 105,09 3.257,79 0,10% 96,51%
84 98557 Sinapi / Abril_22 Impermeabilizagcdo de superficie com emulséo asfaltica, 2 demaos m2 BDI 1 64,98 50,10 3.255,50 0,10% 96,61%
85 4650 CPU Nucleo / suporte, em aco galvanizado, para fixagdo de 1 luminaria un BDI 1 20,00 155,05 3.101,00 0,09% 96,70%
86 87879 Sinapi / Abril_22 Chapi_sco aplicado em alvengrias e estruturas de concrgto internas, com colher de m2 BDI 1 574.34 524 3.009,54 0,09% 96.79%
pedreiro. Argamassa trago 1:3 com preparo em betoneira 400l
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Escavagdo mecanizada de vala com profundidade até 1,5 m, retroescavadeira
87 90106 Sinapi / Abril_22 (0,26 m3), largura de 0,8 m a 1,5 m, em solo de 1a categoria, locais com baixo m3 BDI 1 335,88 8,95 3.006,13 0,09% 96,88%
nivel de interferéncia
88 6592 CPU Piso ceramico esmaltado acetinado, 120x120cm, com rejunte cimenticio m2 BDI 1 24,26 122,54 2.972,82 0,09% 96,97%
89 94227 Sinapi / Abril_22 Qalha em chapa de aco galvanizado numero 24, desenvolvimento de 33 cm, m BDI 1 3032 91,96 278823 0,08% 97.06%
— incluso transporte vertical
90 96545 Sinapi / Abril_22 Armagcao de bloco, viga baldrame ou sapata utilizando ago ca-50 de 8,0 mm kg BDI 1 122,31 20,84 2.548,94 0,08% 97,14%
91 101498 Sinapi / Abril_22 Entrada (_19 energi_a elétrica, aérea, bifasica, com caixa de sobrepor, cabo de 16 un BDI 1 1,00 2.523.41 252341 0,08% 97.21%
- mma2 e disjuntor din 50a
92 90694 Sinapi / Abril_22 Z%Zi’igae pve para rede coletora de esgoto de parede macica, dn 100 mm, junta m | BDI1 42,00 59,98 2.519,16 0,08% 97,29%
Bacia sanitaria na cor branca. Protétipo comercial: Deca, Linha Vogue Plus o o
93 695 cPU Conforto sem abertura frontal.Céd. P510 ou equivalente (PcD) incluso assento un BDI1 2,00 1.229.78 2.459,56 0.07% S
94 98516 Sinapi / Abril_22 Plantio de palmeira com altura de muda menor ou igual a 2,00 m un BDI 1 6,00 403,98 2.423,88 0,07% 97,44%
95 94569 Sinapi / Abril_22 Janela (60 x 1609m) dg aluminio tipo maxim-ar, 4 folhas, com vidros, batente e m2 BDI 1 264 888,55 234578 0,07% 97 51%
— ferragens. Exclusive alizar, acabamento e contramarco — 2 und
9% 2055 CPU For’necimento e implanffa(;éo de placa de adverténcia em ago, lado de 0,60 m - un BDI 1 6,00 37115 2.226.90 0,07% 97.58%
pelicula retrorrefletiva tipo | e Sl
97 96533 Sinapi/ Abril_22 | Fabricagéo, montagem e desmontagem de forma para viga baldrame, em m2 | BDI1 15,36 143,11 2.198,17 0,07% 97,64%
madeira serrada, e=25 mm, 2 utilizagdes.
98 6545 CPU Mureta em alvgnaria de l_)locos vazaqos de (;anretq, e= 3.50m, dimensodes (je un BDI 1 1,00 212123 212123 0,06% 97.71%
200 x 120cm, inclusive pintura com tinta acrilica e pingadeira em ago galvanizado
99 2210 CPU Soleira em granito cinza andorinha e=2cm, largura = 15cm m2 BDI 1 2,45 801,61 1.962,34 0,06% 97,77%
R . Filtro anaerdbio circular, em concreto pré-moldado, diametro interno = 1,88 m, o ®
